HOPPE'

La qualité bien en main.

Fiche technique

duraplus®

E5724

N° d'article
f., Code EAN
‘ @ Pays d'origine
Code NC
Diamétre/section
transversale
Longueur
Distance de fixation
Couleur
Gamme
Emballage unitaire
Carton

Poignée battante droite HOPPE en inox, section rectangulaire :
e Supports : carrés, déportés a 45°
o Fixation : non visible, systéme de fixation de poignée battante n° 11
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3977458
4012789365795
Allemagne
83024110
40x15 mm

400 mm

300 mm

F69 inox mat
Coeur de gamme
1

5
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